Balance Systems

Aufstellung werkstoffe Mechanik
SPKP303E00000-0 -- VERTIKALE ACHVORRICHTUNG

Pos. |QYy Bezei chnung Mar ke Kode Code I'm
1 20 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X12 & 3VTCElI MD6X012X 0
1 1 ANSCHLUSS QSL-1/8-8 FESTO |7RAGRO81MLF18F 0
2 8 MUTTER M6 AUTOBLOCCANTE & 3DADOENVAOGXNCA 0
2 2 ANSCHLUSS QSL-Gl1/ 2-12 FESTO |7RAGR121IMLF12F 0
3 1 TRAEGER 3PKP303E00100 0
4 2 STOPFEN B 1/4 GAS FESTO |7RAQOD- - 1IMOF14F 0
5 2 STOPFEN B 1/8 GAS FESTO |7RAQOD- - 1MDF18F 0
6 4 ANSCHLUSS QSL-8H FESTO |7RDGRO81MLFO8X 0
7 4 ANSCHLUSS QSL- 8HL FESTO |7RPGRO81MLFO8F 0
8 1 KETTE 3PKP303E00300 0
9 1 BEFESTI GUNG 3PKP303A00400 0
10 2 SCHRAUBE TCEI M5 X18 & 3VTCEI M)6X018X 0
11 2 KLOTZ M KROFREI GABE 3PKP303A00600 0
12 2 SENSORHALTER 3PKP303A00500 0
13 1 ACHSE 3PKP303E00200 0
14 1 UNTERSETZUNGSGETRI EBE 3PKP303C00200 0
15 3 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MAX16 & 3VTCEI MD4X016X 0
16 4 SCHRAUBE TCEI MAX50 & 3VTCEI M)4X050X 0
17 1 STOPFEN B 1/2 GAS FESTO |7RAQOD- - 1MF12F 0
18 1 ANSCHLUSS QSL-1/4-12 FESTO |7RAGR121IMLF14F 0
19 4 MUTTER V6 & 3DADOEMAOGBNON 0
20 4 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE M5 X12 & 3VTCElI M06X012X 0

29/01/2013 - 10:36

Pag.1dil




